DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA AROMATERAPIA NO
TRATAMENTO DE ESTRESSE E ANSIEDADE EM ESTUDANTES DA ÁREA DA SAÚDE
DA UNISC de autoria de CHANA DE MEDEIROS DA SILVA, LISONI MULLER MORSCH,
SUELYN TANARA SCHWEICKARDT, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao
ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30872

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30872